(форма)

Бланк ресурсоснабжающей организации
(государственного унитарного предприятия)

Председателю комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
С.Н. Кузьмину

от _________________________
(наименование должности, фамилия, имя, отчество руководителя организации)

Заявка-расчет
на получение субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на _________________________________________________________
(наименование мероприятия государственной программы Ленинградской области)

Прошу предоставить в 20___ году субсидию из областного бюджета Ленинградской области на ______________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование мероприятия государственной программы Ленинградской области)
в размере __________ (___________________________________________) рублей.
Удостоверяю, что заявка-расчет и прилагаемые к ней документы полностью соответствуют требованиям Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся
в собственности Ленинградской области, и субсидий государственным унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Водоснабжение
и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от 24 апреля 2017 года № 127.
Я осведомлен(а) о том, что несу ответственность за достоверность
и подлинность представленных мною данных в комиссию по отбору ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты водоснабжения
и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области,
и государственных унитарных предприятий, осуществляющих свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, для предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности в Ленинградской области».

Приложения[footnoteRef:1]: на _____ л. в ______ экз. [1:  Документы должны быть заверены подписью и печатью соискателя, представляются на бумажном носителе и в электронном виде.]

1. Информация о соискателе (форма 1);
2. документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку
на получение субсидии (копия устава организации, правового акта о назначении
на должность);
3. справка организации об отсутствии в отношении организации процедуры ликвидации, а также об отсутствии решения арбитражного суда о признании организации банкротом и открытии конкурсного производства;
4. справка организации о среднемесячной заработной плате работников
на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение Соглашения;
5. документы, подтверждающие использование соискателем объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Ленинградской области, на праве хозяйственного ведения или на ином законном основании;
6. документы, подтверждающие осуществление деятельности в сфере водоснабжения и водоотведения в текущем году (приказ комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области об установлении тарифа в сфере водоснабжения и водоотведения на текущий год или письменное подтверждение администрации муниципального образования об осуществлении организацией
на их территории деятельности по оказанию услуг в сфере водоснабжения
и водоотведения в текущем году);
7. выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
8. справка территориального налогового органа Ленинградской государственных внебюджетных фондов Российской Федерации об отсутствии
у организации просроченной задолженности по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.

Дополнительно предоставляемые соискателем документы[footnoteRef:2]: [2:  В соответствии с приложениями 1-8 к Порядку предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области,
и субсидий государственным унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность
в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Водоснабжение
и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», утвержденному Постановлением Правительства Ленинградской области от 24 апреля 2017 года № 127.]

1. _________________________________________________________;
2. _________________________________________________________.

Руководитель                               ______________	_____________________
						(подпись)			   (Ф.И.О)
		   М.П.

Главный бухгалтер                     _______________	_____________________
						(подпись)			   (Ф.И.О)

«_____» ______________ 20____ года

[bookmark: _GoBack]